Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.01.2020 года  № 3
р.п. Хребтовая

Об установлении тарифа
на подвоз воды
 для потребителей Хребтовского
городского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления правительства Российской Федерации от 13.05.2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012г. № 114 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения» (с изменениями на 8 мая 2018 года, в ред. Законов Иркутской области от 29.11.2013 N 104-ОЗ, от 13.01.2014 N 1-ОЗ, от 27.04.2015 N 24-ОЗ, от 08.12.2015 N 113-ОЗ, от 13.07.2016 N 63-ОЗ, от 26.05.2017 N 35-ОЗ, от 14.12.2017 N 89-ОЗ, от 08.05.2018 N 27-ОЗ, с изм., внесенными Законами Иркутской области от 11.12.2012 N 139-ОЗ, от 11.12.2013 N 113-ОЗ, от 08.12.2014 N 146-ОЗ), руководствуясь Уставом Хребтовского муниципального образования, Администрация Хребтовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Установить тариф на подвоз воды для потребителей Хребтовского городского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ «Вестник Хребтовского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации Хребтовского городского поселения: herb-adm.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского
городского поселения                                                                  Н.Ф. Рыбалко

рассылка: дело-2, руководителям бюджетных учреждений – 4, ИП

Метляева Е.Г.
8(39566)64254

Приложение
к постановлению администрации
Хребтовского городского поселения
от 10.01.2020г.  № 3

ТАРИФ НА ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ХРЕБТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Категории потребителей
	Период действия
	Тариф (руб./куб.м.)
	Стоимость 1 бочки (200 л.), руб.

	Все группы потребителей, включая население
	с 01.01.2020г. по 31.12.2020г.
	300,0
	60,00

Глава Хребтовского
городского поселения                                                                  Н.Ф. Рыбалко